






The store will not work correctly in the case when cookies are disabled.





        
            
                
                    Greičiausiai jūsų naršyklėje JavaScript yra išjungtas.
                    
                        For the best experience on our site, be sure to turn on Javascript in your browser.                    
                

            

        

    






Seko mums:




 

 
[email protected];  +370 52142484;  I-V 9.00-19.00; VI 9.00-16.00; VII ⎯







	  
JYSK Klienta karte











	
⛟ PIRKITE IR ATSIĖMIMAS IŠ PARDUOTUVĖS JAU PO 15 MIN


	
☑ ATITINKAME ŽEMIAUSIĄ KAINĄ


	
↺ NERIBOTAS GRĄŽINIMAS











	






JYSK kliento kortelė


















Išsami paieška 





















Meniu






0



Krepšelis








 





Prisijungti







	SODAS
	SODO BALDŲ KOMPLEKTAI
	SODO STALAI
	SODO KĖDĖS
	KĖDŽIŲ PAGALVĖLĖS
	GULTAI
	SKĖČIAI NUO SAULĖS
	PAVILJONAI
	BASEINAI IR BATUTAI
	HAMAKAI IR SODO SUPYNĖS
	GĖLIŲ VAZONAI
	APŠVIETIMAS
	KĖDŽIŲ PAGALVĖLIŲ DĖŽĖS
	KELIONINĖS PREKĖS
	SODO REIKMENYS


	MIEGAMASIS
	LOVOS
	ČIUŽINIAI
	ANTČIUŽINIAI
	PRIPUČIAMI ČIUŽINIAI
	LOVATIESĖS
	PAGALVĖS
	PAGALVIŲ UŽVALKALAI
	ANTKLODĖS
	PAKLODĖS
	VIDAUS BALDŲ KOMPLEKTAI
	SPINTOS
	PATALYNĖS KOMPLEKTAI
	KOMODOS
	NAKTINIAI STALIUKAI
	VEIDRODŽIAI
	KOSMETINIAI STALIUKAI


	VONIA
	DUŠO UŽUOLAIDOS IR AKSESUARAI
	RANKŠLUOŠČIAI
	CHALATAI IR ŠLEPETĖS
	VONIOS KILIMĖLIAI
	VONIOS PRIEDAI IR DEKORACIJOS
	DRABUŽIAI
	SKALBINIŲ PRIEŽIŪRA


	DARBO KAMBARYS
	VIDAUS BALDŲ KOMPLEKTAI
	RAŠOMIEJI STALAI
	BIURO KĖDĖS
	KITOS DARBO KAMBARIO PREKĖS
	LENTYNOS
	SIENINĖS LENTYNOS


	SVETAINĖ
	POILSIO KĖDĖS IR PUFAI
	VIDAUS BALDŲ KOMPLEKTAI
	SOFOS
	KAVOS STALIUKAI
	TV STALIUKAI
	KOMODOS
	DEKORACIJOS IR PRIEŽIŪROS PREKĖS


	VALGOMASIS
	VIDAUS BALDŲ KOMPLEKTAI
	BARO STALAI IR KĖDĖS
	VALGOMOJO KĖDĖS
	SULANKSTOMOS KĖDĖS IR TABURETĖS
	VALGOMOJO STALAI
	INDAUJOS IR VITRINOS


	DAIKTŲ LAIKYMAS
	SPINTOS
	DRABUŽIŲ PAKABOS
	INDAUJOS IR VITRINOS
	KOMODOS
	SIENINĖS LENTYNOS
	KREPŠIAI IR DĖŽĖS
	PRIEŠKAMBARIO BALDAI
	LENTYNOS
	KITOS PREKĖS


	UŽUOLAIDOS
	UŽUOLAIDOS
	UŽUOLAIDŲ PRIEDAI
	ŽALIUZĖS


	INTERJERAS
	DEKORACIJOS
	ŽVAKĖS IR ŽVAKIDĖS
	TEKSTILĖ
	APKLOTAI
	KILIMĖLIAI
	APŠVIETIMAS
	DEKORATYVINĖS PAGALVĖLĖS
	VEIDRODŽIAI
	PIEŠIMUI IR TAPYMUI
	KĖDŽIŲ PAGALVĖLĖS
	SKALBINIŲ PRIEŽIŪRA
	BUITIES PREKĖS
	PREKĖS GYVŪNAMS


	BALDŲ KOLEKCIJOS





	
	


	


	


	


	





































Puslapis nerastas 







Apgailestaujame, tačiau neradome puslapio, kurio ieškote.

	Įsitikinkite, kad teisingai įvedėte svetainės URL adresą.
	Jeigu čia patekote paspausdami nuorodą, mes tikriausią ją jau esame pašalinę.
Pabandykite pageidajamas prekes rasti pasinaudodami paieška puslapio viršuje.
	Jeigu nesate tikri, kaip čia patekote, galite spausti go back norėdami grįžti į ankstesnį puslapį
arba grįžti į titulinį parduotuvės puslapį čia.



	


44 METAI PUIKIŲ PASIŪLYMŲ

Daugiau nei 3300 parduotuvių visame pasaulyje 48 šalyse

	


SKANDINAVIŠKOS ŠAKNYS 

Mes esame pasaulinė, skandinaviškų šaknų turinti įmonė, įkurta Danijoje 1979m

	


ČIUŽINIO GARANTIJA

25 metų garantija GOLD čiužiniams

	


VISADA MAŽA KAINA

Iš plataus asortimento kruopščiai atrinktos prekės, kurių kainos mažos kiekvieną dieną






	PRODUKTŲ KATEGORIJOS	Miegamasis
	Vonia
	Darbo kambarys
	Svetainė
	Valgomasis
	Daiktų laikymas
	Užuolaidos
	Interjeras
	Baldų kolekcijos
	Sodas


	INFORMACIJA	Pristatymas
	Mokėjimo būdas
	Garantija
	Atitinkame žemiausią kainą
	120 bandomųjų naktų
	Prekių grąžinimas
	Grąžinimo politika
	PVM sąskaitų faktūrų išrašymas
	Prekių pirkimo taisyklės
	Privatumo politika
	Slapukų salygos
	Dažniausiai užduodami klausimai


	JYSK LIETUVA	Klientų aptarnavimas
	Parduotuvės
	Kontaktai
	Laisvos darbo vietos JYSK
	Įmonėms B2B
	Kliento kortelė
	Dovanų kortelė
	JYSK katalogai
	Blog'as


	KONTAKTAI	UAB "JYSK BALTIC"
	PVM reg. Nr.: LT108429515
	Adresas: Žirmūnų g. 64, Vilnius	JYSK KLIENTŲ APTARNAVIMAS
	Telefonas: +370 521 42484
	El. paštas: [email protected]	JYSK ĮMONĖMS / B2B
	Telefonas: +370 521 42484
	El. paštas: [email protected]










	Laisvos darbo vietos
	Rasti parduotuvę
	Registracija
	Klientų aptarnavimas






© Copyright 2011-2024 JYSK. All rights reserved.



Atgal į viršų



















	










 



